waxarrsaa,worigergmerla,~6u...

? 7 Md..
I Vere:-7.dor Pe!inP César - F

P r 	Y

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, c/c ao DER —

Departamento de Estradas de Rodagem, providências urgentes para manutenção e conservação

da rodovia Vereador Abel Fabrício Dias — SP62 -, no trecho entre Moreira César a

Pindamonhangaba, com serviços de roçada de mato e limpeza do canteiro central, rotatórias e

canteiros laterais.

REQUERIMENTO N° 202/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, C/C AO DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS E
RODAGEM, PROVIDÊNCIAS URGENTES PARA MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DA RODOVIA VEREADOR ABEL FABRICIO DIAS -
SP62 - NO TRECHO ENTRE MOREIRA CÉSAR A
PINDAMONHANGABA, COM SERVIÇOS DE ROÇADA DE MATO E
LIMPEZA DO CANTEIRO CENTRAL, ROTATÓRIAS E CANTEIROS
LATERAIS .

PROTOCOLO GERAL N° 242/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 15:26

Senhor Presidente,

Considerando que, a rodovia em toda a sua extensão esta tomada por mato alto, causando
transtornos aos usuários da rodovia, assim como colocando em risco a segurança dos mesmos;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

c/c ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem, providências urgentes para manutenção e

conservação da rodovia Vereador Abel Fabrício Dias — SP62 -, no trecho entre Moreira César a

Pindamonhangaba, com serviços de roçada de mato e limpeza do canteiro central, rotatórias e

canteiros laterais.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de janeiro de 2020

CARLOS -.P77  -MAGRÃO

READOR
Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1